

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۳۹۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۰ بهمن ۱۳۸۶، ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

دعوت از مردم ایران و جهان: هفته همبستگی با دانشجویان و زندانیان سیاسی ۱۳ تا ۲۰ بهمن ۱۳۸۶، ۲ تا ۹ فوریه ۲۰۰۸

چه افتخاری بزرگتر از تلاش در راه انسانیت



اخباری که از وضعیت حدود ۶۰ دانشجوی زندانی در ایران میرسد بسیار نگران کننده است. همین چند روز پیش یکی از دانشجویان زندانی در سنندج زیر شکنجه دژخیمان به قتل رسید. بیش از ده دانشجوی چپ و آزادیخواه به تازگی دستگیر شدند. طی نزدیک به دو ماه که از زندانی شدن دانشجویان چپ میگذرد بسیاری هنوز ملاقات نداشته اند. آنها که ملاقات داشته اند بسیار کنترل شده و تحت نظارت بازجویان بوده و همه چیز خبر از زندانی های انفرادی طولانی مدت میدهد. مقامات قضایی و امنیتی رژیم

و مبارزین و انقلابیون و برابری طلبان جامعه با افتخار و سربلندی جامعه را به جلو سوق داده اند، از انسانیت و انسان دوستی و تمدن بشری دفاع کرده اند و پیروز شده اند این حاکمین جبار، این دیکتاتورها و حکومتهای دیکتاتوری هستند که همیشه سرنگون گشته اند. اگر زیاده دان تاریخ را نگاه کنید پر از این دیکتاتورها و پیر از این حکومتهاست، پراست از همقطاران آقایان خامنه ای خاتمی و احمدی نژاد و در قلب آن شرایط، مردم به آزادی به راهی به امنیت و رفاه و به آن چیزی که برایش مبارزه کرده اند و برایش جنگیده اند رسیده و میرسند.



محمد امین کمانگر

تاریخ بشر را اگر نگاه کنید گواهی می دهد که در هیچ دورانی بشر در مقابل کشتار و ارباب قتل عام و خون ریزی و حتی قتل عامهای دست جمعی سر تعظیم فرود نیآورده است و کشتار و جنایت در هیچ زمانه ای انسانهارا مرعوب نکرده و به زانو در نیآورده است

دانشجویان تحت فشار شدید شکنجه و بازجویی های وزارت مخوف اطلاعات جمهوری اسلامی قرار دارند. از سوی دیگر اسلامی آشکارا خانواده ها را سر میخوانند و به خواست ها و اعتراضات مکرر آنها وقعی نمی نهند. همه این اخبار این نگرانی را بشدت تقویت میکند که این

صفحه ۲

کتاب زندگی نامه مینا احدی در ماه فوریه به زبان آلمانی منتشر میشود! اسم کتاب: من از مذهب رویگردانم! زیر تیترو:



چرا من برای آزادی و بر
علیه اسلام مبارزه میکنم

نویسندگان این کتاب:
مینا احدی
با همکاری سينا فوگت

صفحه ۳

از میان نامه ها و سؤالات
صفحه ۵

به همه سازمانهای کارگری و نهادهای طرفدار حقوق بشر
هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و دیگر زندانیان سیاسی

صفحه ۳

مقاومت و اعتراض مردم سنندج در مقابل حمله ماموران شهرداری به دست فروشان

صفحه ۳

۹ نفر از کارگران نیرو رخش از کار خود اخراج و تسویه حساب گرفتند

صفحه ۴

تعرض جدید دولت محلی کردستان عراق به پناهندگان تیپف

صفحه ۴

اعلام حمایت کارگران عسلیویه از فراخوان هفته همبستگی با دانشجویان زندانی

صفحه ۴

ادامه اعتصاب ۳۰۰۰ کارگر کیان تایر و . . .

صفحه ۵

اعدام کودکان را متوقف کنید!

ده ها کودک در جمهوری اسلامی منتظر اجرای حکم اعدام هستند!

صفحه ۶

سه روز بیشتر به هفته همبستگی با دانشجویان دستگیر شده نمانده است

صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

چه افتخاری بزرگتر از ...

ازصفحه ۱

رژیم فاشیستی اسلامی حاکم بر ایران یکی از آن حکومتهاست که برای تثبیت خود بر روی نهرهایی از خون کارگران و زحمتکشانش و زنان و مردانی عبور کرد که تن به قوانین کپک زد، ۴۰۰ سال، پیشین را نمی دادند. مردم ایران برای نابودی این رژیم عزم جزم کرده اند و از هیچ تلاشی در این راه دریغ ننموده اند.

چه افتخاری بزرگتر از تلاش در

راه انسانیت

قرب به سه دهه است که سران دیکتاتور این رژیم میلیارد میلیارد خرج تبلیغات می کنند، از رسانه های متنوع تبلیغاتی، استادان دانشگاهها، حوضه های علمیه، از مسجد و منبر، از احزاب مختلف تا سپاه و گله های چون انصارالله، جندالله، حزب الله و بسیج و لباس شخصی ها و شکنجه گران و اعتراف گیران تا کاسه لیسان جاسوس در مدارس و کارخانه ها و بیمارستانها گرفتند و کشتند و می گیرند و میکشند تا بزعم خود کشور را اسلامی کنند، دانه وحشت را در دل انسانها بکارند تا با زور شمشیر شؤنات اسلامی را رعایت کنند.

اسلام هم همان تصویری است که طالبان، القاعده و خود رژیم اسلامی ایران از آن آفریده شده اند. سه دهه است که با تمام قدرت می کوشند تا دهن ها بسته شوند، زبان سکوت کند، صدا خاموش باشد، احساس دروناً سرکوب شود، نیرو و قدر قدرت جوانی مهار شود، زیبایی پوشیده شود، عاطفه ها نباید تحریک شود، و در یک کلام عشق را باید کشت !!

اما نه تنها نتوانسته اند مردم ایران را به زانو در آورند و جوانان را مرعوب کنند؟ بلکه برعکس این مردم و این جوانان هستند که در مقابل این فاشیسم اسلامی اعلام قدرت کرده اند و می خواهند که این سپاه جهل و جنایت و این کاروان وحوش اسلامی که تیغ را بر گلوگاه بشریت نهاده است را در صحنه جامعه ایران جارو کنند، به نیستی و نابودی بکشند و به زیاله دان تاریخ بیاندازند.

آری کاسه صبر این جوانها لب ریز شده است از دوران کودکی تا

دعوت از مردم ایران و جهان ...

ازصفحه ۱

نیاز دارند و جان و سلامت آنها در زندان در خطر است. گروههای وسیعی از مردم بندر ترکمن را بدون هیچ پاسخگویی به زندان انداخته اند. بسیاری از فعالین معلمان تحت تعقیب قرار دارند و اخیراً یکی از رهبران آنها به سه سال زندان محکوم شده است. ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی به معنی دقیق کلمه یک زندان بزرگ برای کارگران، معلمان، زنان، جوانان و همه مردم معترض است.

حزب کمونیست کارگری خود را در نگرانی خانواده های دانشجویان و سایر اسیران سیاهچال های رژیم عمیقاً شریک میداند و در حمایت از فراخوان جمعی از خانواده های دانشجویان زندانی و جمع هایی از دانشجویان دانشگاه های مختلف کشور که ۱۳ تا ۲۰ بهمن (۲ تا ۹ فوریه) را بعنوان هفته همبستگی با دانشجویان اعلام کرده اند، این هفته را بعنوان هفته همبستگی با دانشجویان و همه زندانیان سیاسی اعلام میدارد. ما همه مردم آزاده، همه کارگران و سازمانهای مترقی

خبر فوق بر ضرورت یک اقدام فوری، گسترده و پرقدرت در داخل و خارج کشور برای آزادی همه دانشجویان در بند و همه زندانیان سیاسی تاکید میگذارد. نه فقط دانشجویان که بسیاری از فعالین مدافع حقوق زن و فعالین کارگری در زندان بسر میبرند و یا تحت تعقیب ارگانهای امنیتی و قضایی جمهوری اسلامی قرار دارند. محمود صالحی و منصور اساتلو به مراقبت پزشکی فوری

بیشتر دراز کند. تمام مسائل جهانی را از عشق و عاطفه و علم و تمدن بشری همه را در یک فرمول اسلامی جمع کرده به استادان دانشگاهها داده اند که آترا تدریس کنند و در هر بحثی با پیشوند و پسوند اسلامی شروع یا پایان پذیرد. این برای جوان امروزی اساساً نه تنها قابل قبول نیست بلکه علیه اش طغیان می کند چون شکلی دیگر از تدریس و ارزیابی از دانشگاه را دارد چون جلو رشد استعداد و افکارش را گرفته اند، حشش را می خواهد چون نمی خواهد و نمی گذارد که بالهایش را قیچی کنند تا جلو پروازش را بگیرند. این است که دانشگاههای ایران همیشه در حال انفجار است جوانان ایران بخصوص دانشجویان خود را از دانشجویان و جوانان فرانسه و آلمان و آمریکا کمتر نمی دانند و نباید هم بدانند. در نتیجه در اعماق این جامعه اختناق زده جوش و خروشی وسیع و

بکشند و چند صباحی دیگر به زریانه ترین شیوه زندگی کنند. اما پیروزی باماست و این رژیم رفتنی است. مسئله مهمتر خانواده های باز داشت شده گان و جانبخته گان است که باید در نهایت عطفوت انسانی و با هر امکاتی که در دسترس داریم آنها را مورد پشتیبانی قرار دهیم و نباید خانواده این عزیزان هیچگاه احساس تنهایی بکنند.

ما کارگران و زحمتکشانش ایران، ما دانش آموزان و دانشجویان، ما زنان و جوانان ایران به دست اندر کاران رژیم اخبار می دهیم که با ما جامعه متمدن و مترقی جهانی طرف هستند. وبه قول سازمان جوانان کمونیست "ما زمین را زیر پایشان داغ خواهیم کرد.

زنده باد همبستگی جهانی برای آزادی دانشجویان و زندانیان سیاسی در ایران

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ ژانویه ۲۰۰۸
۲۸ دی ۱۳۸۶

زنده باد انقلاب
زنده باد سوسیالیسم
۲۸ ژانویه ۲۰۰۸

کتاب زندگی نامه مینا احدی در ماه فوریه به زبان آلمانی منتشر میشود! اسم کتاب: من از مذهب رویگردانم! زیر تیتر: چرا من برای آزادی و بر علیه اسلام مبارزه میکنم نویسندگان این کتاب: مینا احدی با همکاری سینا فوگت



Ahadi, Mina Vogt, Sina
Ich habe abgeschworen

Warum ich für die Freiheit und gegen den Islam kämpfe
شورای مرکزی سازمان اکس مسلم. آلمان
<http://www.ex-muslime.de/>

SWR تلویزیون آلمانی زبان میباشند. ما همینجا این اقدام با ارزش مینا احدی و همکاری را به همه انسانهای آزادیخواه و ضد مذهب تبریک میگوییم. قطعاً انتشار این کتاب بیش از پیش نقش و جایگاه جنبش ضد مذهبی و جنبش سکولاریسم نور را به جهانیان معرفی میکند.

در اینجا عکس روی جلد این کتاب را ملاحظه می کنید!

آلمان و کشورهای آلمانی زبان قابل دسترس است.

این کتاب با یک جلسه کتابخوانی و کنفرانس علنی در شهر برلین در روز ۲۷ فوریه ۲۰۰۸ به عموم معرفی خواهد شد. از هم اکنون تعدادی از رسانه ها و خبرنگاران برای معرفی این کتاب با مینا احدی مصاحبه کرده و یا وقت مصاحبه را تعیین کرده و از اول فوریه این مصاحبه ها منتشر خواهند شد. از جمله رسانه هایی که تا کنون در این زمینه مصاحبه و گزارش تهیه کرده اند عبارتند از: Spiegel, نشریه هفته WDR, رادیو RBB, رادیو

منصور حکمت در تحولات عظیمی که در چپ ایران ایجاد کرد و از تاثیرات عمیق او در دامن زدن و شکل دادن به یک جنبش دفاع از انسانیت و حرمت انسان تفسیر و تحلیل خود را بیان کرده است. او در این کتاب از دوره‌های متحولی که جامعه ایران از آن عبور کرده و از اوضاع سیاسی کنونی در ایران و جهان حرف میزند. این کتاب همچنین تصویری جانبدارانه و خواندنی از نقطه عطفهای سیاست در ایران و نیروهای دخیل در آن است.

کتاب "من از مذهب رویگردانم" از ماه فوریه در کتابفروشی های

من از مذهب رویگردانم. مروری بر زندگی و فعالیت های پربار و بسیار آموزنده مینا احدی در ایران و در سطح بین المللی است. کتاب زندگینامه مینا احدی از جانب یک انتشاراتی معروف آلمانی به اسم "انتشارات هاینه" منتشر شده است. این کتاب از شرایط خانوادگی مینا احدی، فعالیت های سیاسی او در دوران انقلاب ۱۳۵۷ و نقش اسلام سیاسی در سرکوب خونین انقلاب مردم، از فعالیت مینا در کردستان و از اوضاع سیاسی ایران و جریانات دخیل در سیاست ایران سخن میگوید.

مینا احدی در این کتاب از نقش

به همه سازمانهای کارگری و نهادهای طرفدار حقوق بشر هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و دیگر زندانیان سیاسی در ایران (۲ تا ۹ فوریه ۲۰۰۸)

ایران، بلکه اصرار کردن بر خواست آزادی بدون قید و شرط محمود صالحی، منصور اسانلو و تمام فعالین بازداشت شده و کلیه زندانیان سیاسی در ایران میباشد. ما از تشکل و نهاد شما میخواهیم که به هر طریقی که برای شما مقدور است، از این هفته همبستگی حمایت کنید و به آن پیوندید. اخبار این کمپین را در مطبوعات خود منتشر و منعکس کنید و نامه های اعتراضی به مقامات دولتی ایران ارسال کنید. این هفته همبستگی که در سراسر اروپا و آمریکای شمالی برپا خواهد شد، بدون شک با شرکت شما قوی تر خواهد شد.

معلمان، زنان، دانشجویان و همه مخالفین تبدیل شده است. برای بسیج حمایت برای دانشجویان زندانی، خانواده های آنها فراخوان هفته همبستگی از ۲ تا ۹ فوریه را داده اند. این فرصت بسیار مهمی برای نشان دادن حمایت، نه تنها برای دانشجویان زندانی در

ایران زیر سلطه جمهوری اسلامی، به معنای واقعی کلمه به یک زندان بزرگ برای کارگران،



میگیرند. شرایط جسمی محمود صالحی، یکی از رهبران کارگری که علیرغم وضع بسیار بد جسمی اش همچنان در زندان نگاه داشته شده است، بسیار نگران کننده است. هنوز دبیر سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه، منصور اسانلو نیز، بعد از روده شدن غیرانسانی و خشن توسط مأموران اطلاعات، در زندان به سر میبرد. علیرضا هاشمی، یکی از رهبران اعتراضات معلمان، چندی پیش حکم زندان ۳ ساله برای فعالیت های کارگری دریافت کرده است. همچنین بسیاری از همکاریانش بخاطر شرکت در اعتراضات سال گذشته سر دستمزدهایشان، مورد اذیت و آزار قرار گرفته اند.

اخبار رسیده از شرایط بیش از ۵۰ تن از دانشجویان زندانی در ایران بسیار نگران کننده است. هفت گذشته در شهر سنج، ابراهیم لطف الهی زیر شکنجه جان باخت. نزدیک به دو ماه از بازداشت این دانشجویان میگذرد اما بسیاری از آنها همچنان ممنوع الملاقات هستند. گزارشات رسیده، حکایت از بازجویی های طولانی و شدید توسط مقامات وزارت مخوف اطلاعات دارند؛ و بسیاری از دانشجویان زیر شکنجه قرار دارند و در سلول های انفرادی نگهداری میشوند. علاوه بر دانشجویان زندانی، بسیاری از فعالین کارگری و حقوق زنان همچنان در بازداشت بسر میبرند و مورد اذیت و آزار قرار

شهادت دانشفر -
هماهنگ کننده کمیته همبستگی
کارگری حزب کمونیست کارگری ایران
بهرام سروش؛
مسئول روابط عمومی
کمیته همبستگی بین المللی کارگری
۲۴ ژانویه ۲۰۰۸

یک دنیای بهتر بر نامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

مقاومت و اعتراض مردم سنندج در مقابل حمله ماموران شهرداری به دست فروشان

۹ نفر از کارگران نیرو رخش از کار خود اخراج و تسویه حساب گرفتند

سر کار نیامده بودند، عییدی امسال خود را نیز دریافت کردند. ۲- سه نفر از این کارگران که با دستمزد ۸۰ هزار تومانی بطور آزمایشی بمدت ۷ ماه در این کارخانه مشغول کار شده بودند ضمن دریافت حقوق ماه گذشته خود، حداقل دستمزد قانونی را بطور کامل، بعلاوه عییدی امسال را دریافت کردند. به این معنی که طی توافقی، توافق اولیه این کارگران که دستمزد ۸۰ هزار تومانی بود، کنار گذاشته شد و آنها مابه التفاوت دستمزد ۸۰ هزار تومانی را نسبت به دستمزد ۱۸۳ هزار تومان در طول ماههایی که در این کارخانه کار کرده بودند از کارفرما دریافت کردند.

۳- سه نفر دیگر از این کارگران که هر کدام حدود دو و نیم سال سابقه کار داشتند به از هر سال، سه ماه و نیم حق سنوات، حقوق ماه گذشته و عییدی امسال را بطور کامل دریافت کردند و توافق شد که به بیمه بیکاری نیز متصل شوند. لازم به یادآوری است که بنا بر قانون کار دولت جمهوری اسلامی کارگرانی که کمتر از یک سال سابقه کار داشته باشند به بیمه بیکاری متصل نمیشوند.

بنا بر اظهار کارگران کارخانه نیرو رخش این اخراجها به دلیل اعتصاب کارگران این کارخانه در آذر ماه نمی باشد و کارفرما بدلیل نبود سفارش اقدام به عدم تمدید این کارگران کرده است و تا کنون هیچیک از نماینده ها و یا کارگرانی که در اعتصاب آذر ماه نقش داشتند از کار خود اخراج نشده اند.

اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار ۹/۱۱/۱۳۸۶

www.etehade.net
k.ehrajji@gmail.com

روز ۸/۱۱/۱۳۸۶ در هیئت تشخیص اداره کار سنندج ۹ نفر از کارگران نیرو رخش با کارفرما به توافق رسیده و با وی تسویه حساب کردند. بنا بر گزارش رسیده به اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار سه نفر از این کارگران با سابقه حدود ۷ ماه کار در این کارخانه پیشاپیش و قبل از اینکه کارفرما قرار داد آنان را تمدید نکند از کار در کارخانه نیرو رخش منصرف شده بودند، سه نفر از آنان نیز حدود ۷ ماه بود که در این کارخانه بطور آزمایشی مشغول بکار شده بودند و سه نفر باقیمانده نیز هر کدام حدود دو سال و نیم سابقه کار داشتند.

اخراج این کارگران در حالی صورت می گیرد که ماه گذشته کارفرما ابتدا اقدام به تمدید قرار داد این کارگران نکرد اما بدنبال اعتراض متحدانه کارگران، کارفرما قرار داد این کارگران را تمدید و بیمه آنان را رد کرد اما اعلام نمود که بدلیل نبود سفارش تولید، این کارگران بر سر کارهای خود نیایند. بدنبال این توافق، این کارگران طی ماه گذشته بر سر کارهای خود نیامدند و کارفرما در بهمن ماه قرار داد این کارگران را تمدید نکرد و در نهایت با توافقی که بین این ۹ نفر و کارفرما بعمل آمد آنان تسویه حساب خود را گرفتند.

این کارگران با قبول شرایط زیر از سوی کارفرما در هیئت تشخیص، عدم تمدید قرار داد خود را قبول کردند:

۱- سه نفر از این کارگران که هر کدام حدود ۷ الی ۸ ماه سابقه کار در کارخانه داشتند و پیشاپیش اعلام کرده بودند که دیگر در نیرو رخش کار نخواهند کرد ضمن دریافت حقوق ماه گذشته خود(بر

کردستان حزب کمونیست کارگری از همگان می خواهد که با اتحاد و یکپارچگی خود مانع از دست درازی ماموران دولتی نسبت به کار و زندگی دستفروشان و مانع از هرگونه مزاحمتی از جانب مامورین منکرات به جوانان دختر و پسر شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۷ بهمن ماه ۸۶
۲۷ ژانویه ۲۰۰۸

مامورین شهرداری به دستفروشان حمله میکنند و حد اقل امکاناتی که راه امرار معاش آنها است را به غارت میبرند.

علاوه بر این گشتهای خیابانی و گشت منکرات مرتب با ایجاد مزاحمت جوانان را مورد آزار قرار میدهند.

ماموران رژیم در شهرهای کردستان ابزار و اهرمی در ایجاد مزاحمت برای کار و کسب کارگران دستفروش و دیگر بخشهای مختلف جامعه هستند. کمیته

بعداظهر روز یکشنبه ۷ بهمن ماه ۸۶ ماشین کنترل شهرداری به یکی از ماشینهای دست فروشان کنار خیابان فردوسی حمله ور شدند و قصد مصادره اجناس دست فروش کنار خیابان را داشتند.

مامورین شهرداری قصد داشتند که با زور و اجبار ماشین دست فروش را توقیف و اجناس آنرا بغارت ببرند که با مقاومت مردم و اعتراض دسته جمعی آنها در دفاع از دستفروش ناچار شدند محل را ترک کنند. هر از چند گاهی

تعرض جدید دولت محلی کردستان عراق به پناهندگان تیپ

جمهوری اسلامی را با معامله بر سر مخالفین رژیم جمهوری اسلامی انجام دهد. کلیه این افراد بر اساس قوانین و تعهدات بین المللی پناهنده محسوب شده و هیچ نیرو و دولتی اجازه دست درازی و تعرض به آنها را ندارد. ما همچنین سکوت کمیساریای پناهندگان سازمان ملل در قبال زندگی این افراد را نیز محکوم کرده و خواهان دخالت فوری این سازمان برای تامین امنیت جانی و زندگی آنان میباشیم.

فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی دولت محلی کردستان عراق و کمیساریای پناهندگان سازمان ملل را مسئول هر اتفاقی برای این پناهندگان میدانند.

همبستگی فدراسیون سراسری
پناهندگان ایرانی
۲۸ ژانویه ۲۰۰۸

این تعرض جدید نیروهای نظامی کردستان عراق به نظر میرسد توطئه ای برای بازگرداندن این پناهنده‌ها به جمهوری اسلامی باشد.

همبستگی فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی ضمن محکوم کردن این یورش غیرانسانی نیروهای نظامی کردستان عراق، تلاش میکند خبر این یورش را به اطلاع نهادها و سازمان های بین المللی مدافع حقوق پناهندگی و انسانی در جهان برساند. ما همچنین از همه نهادها و جریانات مدافع حقوق انسانی میخواستیم که با اعتراض به دولت کردستان عراق خواهان تامین امنیت کلیه پناهندگان و جلوگیری از بازداشت یا استرداد آنان به ایران شوند. نباید اجازه داد دولت کردستان عراق، خوش رقصی خود در مقابل

براساس گزارشات رسیده به دبیرخانه فدراسیون صبح روز دوشنبه ۲۸ ژانویه ماموران نظامی کردستان عراق در شهر اربیل عراق به هتل های محل اقامت پناهندگان تیپ (اعضای سابق مجاهدین خلق) یورش برده و کلیه اسناد این پناهندگان از جمله لیسه پاس های عراقی آنها را گرفته و تا چندین ساعت محل اقامت آنها تحت محاصره نیروهای نظامی بود. ماموران نظامی کردستان عراق به کلیه پناهندگان (که تعداد آنها بیش از ۵۰ تن گزارش شده)، دستور دادند که همه فردا ساعت ۱۰ صبح در محل آسایش (اداره امنیت) اربیل حضور بهم رسانند. همزمان با این یورش نیروهای نظامی کردستان عراق کنسولگری جمهوری اسلامی در شمال عراق با تعدادی از پناهندگان تماس گرفته و آنها را تهدید نمودند.

اعلام حمایت کارگران عسلویه از فراخوان هفته همبستگی با دانشجویان زندانی

در میان کارگران پالایشگاههای فازهای ۲، ۳، ۹ و ۱۰ شرکت عمران ساحل عسلویه کردند.

دانشجویان دربند، اقدام به پخش فراخوان جمعی از خانواده ها و دانشجویان دانشگاههای مختلف،

بنا بر خبر رسیده به اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار امروز دوشنبه مورخه ۸/۱۱/۸۶ جمعی از کارگران عسلویه در حمایت از دانشجویان در بند و به مناسبت هفته همبستگی با

اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار
۸/۱۱/۱۳۸۶

<http://www.etehade.net/index.php>



از میان نامه ها و سئوالات

در هفته گذشته دو نامه از ایران دریافت کردیم که به خاطر همرنگ بودن محتوای آن، هر دو را در این شماره چاپ کردیم

دستان درد نکند برای منطقی که بکار می گیرید سایه از سندیج

با سلام به شما دست اندرکاران برنامه های تلویزیون کانال جدید. چند ماهی است که تلویزیون شما در هات برت برنامه پخش می کند. من از آن دسته از کسانی هستم که تمام کانالهای مختلف تلویزیونی و بویژه مخالفین رژیم اسلامی را تعقیب می کنم اما حقیقتش را بخواهی باید بگویم که واقعا کانال جدید برای مردم و برای این جامعه حرف درست و حسابی دارد. متانت و قدرت استدلال شما را در هیچیک

از کانالهای دیگر ندیده ام. بدرست زخم را نشان می دهید و درست تر از آن دوی زخم را معرفی می کنید. کم کم به این نتیجه رسیده ام که نشستن و وقت هدر دادن در پای برنامه های دیگر بجز کانال جدید، واقعا وقت تلف کردن است. در هر زمینه ای کارشناس هستید. مشکلات جامعه را خوب می شناسید و راه حلایران پاسخ درست و در خور به دردهای جامعه است. اگر بخواهم احساس را بیان کنم، شماها گردانندگان کانال جدید و بقیه کسانی که در این کانال صحبت می کنند، انسانهای دانا، فهمیده و مدرن هستید. حقیقتا شایسته اداره امور این مملکت شماها هستید. به همین خاطر به همگی شما تبریک می گویم. دستان درد نکند برای منطقی که بکار می گیرید.

ایسکرا: سایه عزیز ممنون از ابراز لطف و محبت شما. احساس شما و درکی که نسبت به خطوط، اهداف و سیاستهای اعلام شده در کانال جدید ابراز کرده اید، احساس و درک میلیونها انسان در آن جامعه است. شما درست می گوید، حزب کمونیست کارگری با بیان افق و اهدافش و با پرداختن به مسائل و معضلات عدیده جامعه امروز ایران، دارد حرف دل انسانهای این جامعه را می زند. حزب کمونیست کارگری از طریق تلویزیون کانال جدید، آرمان و آرزوهای انسانها را بروشنی و بدون تخفیف، از این دریچه نیز در نهایت شفافیت بیان می کند. تلاش ما این است که با اتکا به توده های میلیونی مردم در آن جامعه و در راس آنها طبقه کارگر، این بختک اسلامی و ضد بشری جمهوری اسلامی را به زیر کشیده و همان آرمان و آرزوهای مردم را جامعه عمل بپوشانیم. باز هم برای ما نامه بنویسید و

نظرات خود را پیرامون موضوعات مطروحه در برنامه های تلویزیون، به اطلاع ما برسانید. دستتان را بگرمی می فشارم.

پذیرایی با کانال جدید کژال از مروان

با سلام به شما. ای کاش می توانستم اسم واقعی خودم را بیان میکردم. همه شما را دوست دارم. تعدادی از مصاحبه شونده های تلویزیون ایسکرا را می شناسم. تقریبا دیگر عادت کرده ام که برنامه های ایسکرا را بر روی کاست ویدئو ضبط کنم و هر وقت مهامان داریم برایشان پخش می کنم. میدونید واقعا حیف است که این صحبتهای شیرین را همه نشنوند. چکار کنم من هم همین از دستم ساخته است. به کارتان ادامه دهید واقعا چراغ امید و آرزوی این مردم بتنگ آمده از دست این خون آشامها هستند.

ایسکرا: کژال عزیز با تشکر از

نامه بسیار زیبایی ما هم همه شماها مردم آزادیخواه و برابری طلب را دوست داریم. ابتکار جالبی بخرج داده اید که مهمانهایت را با برنامه های کانال جدید یا بخش ایسکرا مورد پذیرایی قرار می دهید. فکر نکن که کار ساده ای انجام می دهید. همین تلاش شما یعنی همه گیر شدن اهداف و سیاستهای منعکس شده حزب کمونیست کارگری در تلویزیون کانال جدید که چیزی نیست بجز آرزوهای واقعی میلیونها انسان در آن مملکت. به امید روزی که همه با هم بتوانیم دست در دست هم رژیم سرپا نکبت جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم و بجای آن جامعه ای آزاد و برابر بنا نهیم، جامعه ای که شایسته زندگی انسان باشد و این تنها در برقراری سوسیالیسم که اساس آن انسان و برای زندگی انسان است، قابل تحقق است. آن روز چندان دور نیست.

ادامه اعتصاب ۳۰۰۰ کارگر کیان تایر اعتراض کارگران تصفیه خانه آب طبری و شهر داری پو شهر طومار اعتراضی کارگران کارخانه "بافت بلوچ" اعتراض به بیکاری ناشی از قطع گاز در استان گلستان

نیز اخراج کند.

اعتصاب کارگران شهر داری پو شهر کارفرما را عقب نشاند

گزارشهای منتشره از اعتصاب کارگران پیمانکاری شهرداری پو شهر در روز ۶ بهمن حکایت از این دارد که به دنبال اعتصاب کارگران در اعتراض به ۲ ماه دستمزد پرداخت نشده، پیمانکار مجبور به پرداخت دستمزدهای پرداخت نشده کارگران شد.

اعتصاب کارگران تصفیه خانه آب طبری به دستمزدهای پرداخت نشده

طبق اخبار رسیده، کارگران شرکت تصفیه خانه آب طبری صبح روز ۸ بهمن در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه دستمزد، دست به اعتصاب زدند. همین خبر می افزاید که پیمانکار تاکنون ۸ اتن از کارگرانی را که به عدم پرداخت دستمزدهای خود اعتراض کرده بودند را اخراج و برای ۲۰ کارگر دیگر پرونده سازی کرده که آنها را

در اطلاعیه های قبلی خبر بیکاری هزاران کارگر دیگر را منتشر کرده بودیم.

تجمع اعتراضی کارگران کارخانه های آجر ماشینی استان گلستان به بیکار شدن در اثر قطع گاز

بیش از صد تن از کارگران اخراجی کوره های آجر ماشینی استان گلستان با تجمع اعتراضی خواستار رسیدگی به مشکل قطع گاز این واحدهای تولیدی شدند. بنا به این خبر که در روز ۹ بهمن منتشر شده، بیش از ۲ ماه است که گاز مصرفی دهها کوره آجری سفال و کارخانجات تولیدی مصنوعات ساختمانی قطع بوده و صدها کارگر کار خود را از دست داده اند. این کارگران دارای ۱۰ سال سابقه کار هستند.

است که کارگران همچنان در محوطه کارخانه در حال تحصن هستند و دیوار بیرونی کارخانه را با شعارهایی از جمله "مسئول بی لیاقت این آخرین پیام است، جنبش کارگری آماده قیام است" تزئین کرده اند. کارگران در محوطه کارخانه آتش روشن کرده و شعارهای اعتراضی سر می دهند. گزارشات خبر از اخراج در رفت و آمد خودروها در مسیر جاده تهران - اسلامشهر بر اثر اعتصاب این کارگران می دهند.

قطع گاز باعث بیکاری بیش از ۱۱۰۰ تن از کارگران کوره پزخانه های استان تهران شد

بنابه اخبار منتشر شده در روز ۸ بهمن ماه، به دنبال قطع گاز و اختلال در روند گازسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی استان تهران، بیش از ۱۱۰۰ تن از کارگران کوره پزخانه های محمود آباد و آجر ماشینی در قرچک و ورامین نزدیک به یک ماه است که بیکار شده اند.

طومار اعتراضی کارگران کارخانه "بافت بلوچ"

طبق اخبار رسیده در چند روز گذشته صدها نفر از کارگران کارخانه "بافت بلوچ" با امضای طومار اعتراضی به تصرف زمین کارخانه توسط استانداری سیستان و بلوچستان، که باعث بیکاری کارگران شده است، اعتراض کرده اند و تهدید کرده اند که اگر به مطالبات آنها رسیدگی نشود، دست به تحصن خواهند زد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ ژانویه ۲۰۰۷
۹ بهمن ماه ۱۳۸۶

از سایت های
حزب کمونیست کارگری ایران
دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.iskraa.net

اعدام کودکان را متوقف کنید! ده ها کودک در جمهوری اسلامی منتظر اجرای حکم اعدام هستند!

فعالین و مدافعان حقوق بشر دعوت می کند که به این کمپین جهانی پیوندند. باید جمهوری اسلامی را بیش از پیش زیر فشار بین المللی و داخلی قرار داد و جان سعید، محمد لطیف و ده ها کودک و نوجوان دیگر را از مرگ حتمی نجات داد.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۲۹/۰۱/۲۰۰۸
www.adpi.net

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۴۹۱۷۴۹۴

جهان تقبیح می کند. جمهوری اسلامی در سال ۲۰۰۷ تنها حکومتی بوده است که همچنان کودکان را به اعدام محکوم و اعدام می شوند.

کمپین نجات جان کودکان از اعدام در ایران که تحت عنوان "اعدام کودکان را متوقف کنید" در سال گذشته موفقیت های گسترده ای بدست آورده است را بیاد بیش از گسترده تر نمود. کمیته بین المللی علیه اعدام از مردم، وکلای مترقی،

تنگ و تاریک زندانهای جمهوری اسلامی ثانیه های انتظار را در وحشت اعدام می گذرانند.

جمهوری اسلامی به خاطر اعدام کودکان در سالهای اخیر به شدت از سوی سازمان ها و گروه های بین المللی دفاع از حقوق بشر، محکوم شده است. دنیا اعدام کودکان را در

برطبق گزارشات منتشر شده، سعید جزئی را خطر اعدام تهدید می کند. سعید که در سن ۱۷ سالگی به اتهام قتل مرتضی دستگیر شده بود در شعبه ۱۱۸۳ به اعدام محکوم شد است.

محمد مصطفایی وکیل سعید در طی نامه ای غیر عملی بودن قتل مرتضی را توضیح داده است و به کنوانسیون حقوق کودک که جمهوری اسلامی هم آن را امضاء کرده است اشاره کرده است و خاطر نشان ساخته است که سعید در حین ارتکاب قتل کودکی بیش نبوده است، صدور حکم وی غیرقانونی است و خواستار لغو حکم اعدام سعید شده است.

محمد لطیف یکی دیگر از موکلین آقای مصطفایی است که او هم در هنگام دستگیری ۱۷ سال داشته و محکوم به اعدام است و طبق گفته وکیل وی اعدام وی قریب الوقوع است. در کنار این نوجوانان، ده ها کودک زیر ۱۸ ساله در زندانهای سراسر جمهوری اسلامی، محکوم به اعدام هستند و منتظر اجرای حکم اعدام هستند. رضا علی نژاد، علی مهین ترابی، دلارا دارابی، حسین حقی، سینا پایمردی و امیر امرالهی تنها تعدادی از این نوجوانان هستند که به جای اینکه در مدرسه و دانشگاه، پارک و سینما وقتشان را بگذارند، در سلولهای

زندگی شاد، امن و خلاق

حق مسلم کودکان است!

دانشجویان زندانی، در موقعیت بسیار مساعدتری در تداوم این مبارزه تا آزادی تک تک این عزیزان و باز کردن در زندانها قرار خواهیم گرفت. برای آزادی تمامی

دانشجوی زندانی آزاد باید گردد
زندگی سیاسی آزاد باید گردد
کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۰ بهمن ۱۳۸۶ - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸
۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

<http://free-zendaniyasi.blogspot.com>

۱۰ بهمن - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸

سه روز بیشتر به هفته همبستگی با دانشجویان دستگیر شده نمانده است

بهمن (۲-۹ فوریه)، هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی را هر چه قدرتمند تر به پیش بریم. امروز ما در مرحله حساسی از مبارزه برای آزادی دانشجویان زندانی و باز کردن درب زندانها قرار داریم. بدون شک بدنبال یک هفته مبارزه قدرتمند در هفته همبستگی با

نیز در پاسخ به این فراخوان در سطح جهانی بر پای تجمعات و آکسیونهایی را در دستور گذاشته است و سازمانهای انساندوست و آزادیخواه در سراسر جهان را به پیوستن به این کمپین فراخوانده است. لازمست یادآور شویم که در اطلاعیه ای در ۲۷ ژانویه، از سوی دوستانی که تحت عنوان دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب فعالیت دارند، روز ۱۶ فوریه بعنوان "روز اعتراض سراسری به جمهوری اسلامی برای آزادی همه دانشجویان زندانی" اعلام شده است، ما ضمن حمایت از این فراخوان و تلاشهای دیگر برای آزادی دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی، این دوستان را نیز به حمایت قاطع از هفته همبستگی با دانشجویان زندانی فراموشی نماندیم. بیاید تا با هم هفته ۱۳ تا ۲۰

سه روز بیشتر به شروع هفته همبستگی با دانشجویان دریند و زندانیان سیاسی، هفته ۱۳ تا ۲۰ بهمن (۲-۹ فوریه)، نمانده است، کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی بار دیگر از همه خانواده ها و همه دانشجویان میخواهد که به فراخوان دوستان خود پاسخ مثبت دهند و با تمام قوا از این فراخوان حمایت و پشتیبانی کنند. طی ده روزی که از این فراخوان میگذرد، تا کنون فعالیتها و تلاش های بسیاری صورت گرفته است. تعدادی از خانواده های دانشجویان زندانی جلو آمده و در مصاحبه هایشان با رسانه های مختلف کل جامعه را به حمایت از این هفته فراخوانده اند. دانشجویان در آلمان قدم جلو گذاشته و روز اول فوریه (۱۲ بهمن) شب همبستگی سازمان داده اند. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

ایسکرا برنامه ای از یدی محمودی

شما می توانید از طریق تلویزیون کانال جدید روزهای سه شنبه، پنجشنبه و یکشنبه از ساعت ۳:۰۴ تا ساعت ۵ بعدازظهر به وقت تهران برنامه های ایسکرا را نگاه کنید. این برنامه ها روز بعد از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱ بعدازظهر تکرار خواهد شد. برنامه های ایسکرا را به دوستان و آشنایانتان معرفی کنید و برای ایسکرا گزارش و خبر بفرستید.



مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
اف ای سی ۳/۴
پلاریز سیون عمودی - Vertical
ایمیل: nctv.tamas@gmail.com

تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

دانشجویان زندانی،
باید فوراً و بدون قید و شرط
آزاد شوند!

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!